de aportaciones: 

b) Del Balance General.- 

De acuerdo al reporte emitido por la comisión, con fecha 31 

de diciembre de 2023, se obtiene el siguiente Balance 

General. 

Como se puede apreciar, existe un saldo a favor en la cuenta bancos 

de USD 465,63 (CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 63/100). 

RECOMENDACIONES: 

Que el comprobante de transferencia o depósito bancario sea remitido 

inmediatamente de efectuado la transacción financiera al número 

telefónico 0984424747 mediante WhatsApp o de Presidencia, ubicando

[...]

Se realizaron los saludos, bienvenidas, despedidas, felicitaciones, 

agradecimientos y notas luctuosas en representación de la asociación. 

2. De acuerdo al reporte emitido por la comisión, con fecha 31 de 

diciembre de 2023, tenemos un saldo a favor en la cuenta bancos de 

USD 465,63 (CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 63/100). 

3. Se realizó el agasajo navideño a lo socios de la ASOCID.ECUADOR. Se 

entregó una canasta valorada en USD 200,00 y un bono de USD 50,00 

de acuerdo a las normativas aprobadas por la Asamblea General.